

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Segment A4			
1.1		Docieplenie ścian w strefie cokołu wg RB-1			
d.1.1	1 KNR 4-01 0819-15 kalk. własna	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²		
		55*0,35	m ²	19,250	
				RAZEM	19,250
d.1.1	2 KNR 0-28 2622-04 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi gr. 12 cm na ścianach metodą lekką w technologii DRYVIT DRY SULATION z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem - docieplenie płytami XPS 300 (0,035 W/mK) gr. 15cm wraz z wykonaniem tynków polimerowych AMERISTONE T	m ²		
		65*0,35	m ²	22,750	
				RAZEM	22,750
1.2		Docieplenie ścian zewnętrznych wg RB-1			
d.1.2	3 KNR-W 2-02 1609-01	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokość do 10 m	m ²		
		700+470	m ²	1 170,000	
				RAZEM	1 170,000
d.1.2	4 KNR-W 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokość do 4 m	kol.		
		11	kol.	11,000	
				RAZEM	11,000
d.1.2	5 kalk. własna	Demontaż obudowy instalacji	m ²		
		80	m ²	80,000	
				RAZEM	80,000
d.1.2	6 KNR 4-01 0702-04 kalk. własna	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 15 cm - tynk z ościeży	m		
		230+29	m	259,000	
				RAZEM	259,000
d.1.2	7 KNR 4-01 0710-02 kalk. własna	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. II z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) - przyjęto szacunkowo do 10% pow. elewacji	m ²		
		0,1*497+0,10*302	m ²	79,900	
				RAZEM	79,900
d.1.2	8 KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymśów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety, pokrycie attyk	m ²		
		62*0,25+8*0,25+24,7*2*0,45	m ²	39,730	
				RAZEM	39,730
d.1.2	9 KNR 0-28 2629-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż listw startowych	m		
		65	m	65,000	
				RAZEM	65,000
d.1.2	10 KNR 0-28 2622-04 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi gr.12 cm na ścianach metodą lekką w technologii DRYVIT DRY SULATION z przygotowaniem podłoża ręcznym wyk. wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem- ocieplenie płytami gr. 15cm EPS 032 FASADA EXTRA (0,032 W/mK)	m ²		
		497+302-127+1,55	m ²	673,550	
				RAZEM	673,550
d.1.2	11 KNR 0-28 2622-06 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi na ościeżach szer. do 30 cm metodą lekką w technologii DRYVIT DRY SULATION z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem - ościeża, belki i skrajne słupy - gr. 5cm	m ²		
		230*0,3+29*0,3+42+29	m ²	148,700	
				RAZEM	148,700
d.1.2	12 KNR 0-28 2622-06 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi na ościeżach szer. do 30 cm metodą lekką w technologii DRYVIT z przygotowaniem podłoża - ocieplenie pod parapetami	m ²		
		62*0,3+8*0,3	m ²	21,000	
				RAZEM	21,000
d.1.2	13 KNR 0-28 2627-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - dodatkowe mocowanie kołkami płyt styropianowych lub z wełny mineralnej do ścian z cegły - termodyble wbijane z trzpieniem metalowym np. EJOT H1 eco o średnicy 8mm i długości 255mm	szt.		
		Krotność = 4	szt.	673,550	
		673,55		RAZEM	673,550
d.1.2	14 KNR 0-28 2627-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - dodatkowe mocowanie kołkami płyt styropianowych lub z wełny mineralnej do ścian z cegły - termodyble wbijane z trzpieniem metalowym np. EJOT H1 eco o średnicy 8mm i długości 255mm	szt.		
		Krotność = 2	szt.	100,000	
		100		RAZEM	100,000

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15 d.1.2	KNR 0-28 2627-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - dodatkowe mocowanie kołkami płyt styropianowych lub z wełny mineralnej do ścian z cegły - termodyble wbijane z trzpieniem metalowym np. EJOT H1 eco o średnicy 8mm i długości 255mm (w pasie dolnym o szer. 1m oraz na suficie) Krotność = 2 125	szt. szt.	 125,000	 125,000
				RAZEM	125,000
16 d.1.2	KNR 0-28 2621-06	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSLUTION - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach 65*2	m ² m ²	 130,000	 130,000
				RAZEM	130,000
17 d.1.2	KNR 0-28 2628-03	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - wykonanie boni płaskich 124	m m	 124,000	 124,000
				RAZEM	124,000
18 d.1.2	KNR 0-28 2629-05	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż listew typu APU - przyokienna 230+29	m m	 259,000	 259,000
				RAZEM	259,000
19 d.1.2	KNR 0-28 2629-06	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż kapiniosów 24,7*2	m m	 49,400	 49,400
				RAZEM	49,400
20 d.1.2	KNR 0-28 2621-08	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką w technologii DRYVIT - ochrona narożników 27+230+29+24,7*2	m m	 335,400	 335,400
				RAZEM	335,400
21 d.1.2	NNRNKB 202 0541-02 + kalk. własna	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 62*0,4+8*0,4+24,7*2*0,6	m ² m ²	 57,640	 57,640
				RAZEM	57,640
22 d.1.2	KNR 4-01 0322-02 + kalk. własna	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 6+6	szt. szt.	 12,000	 12,000
				RAZEM	12,000
23 d.1.2	KNR-W 4-01 0519-04 +kalk. własna	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia (z łącznikami) 6*0,5	m ² m ²	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000
24 d.1.2	NNRNKB 202 0541-02 + kalk. własna	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - listwy (połączenie z łącznikami) 0,6	m ² m ²	 0,600	 0,600
				RAZEM	0,600
25 d.1.2	KNR 0-28 2621-06	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSLUTION - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach - słupy środkowe 67	m ² m ²	 67,000	 67,000
				RAZEM	67,000
26 d.1.2	KNR 0-28 2630-01	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienkowarstwowy Drytex 67	m ² m ²	 67,000	 67,000
				RAZEM	67,000
27 d.1.2	KNR 0-28 2630-05	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienkowarstwowy malowanie farbą Silstar 67	m ² m ²	 67,000	 67,000
				RAZEM	67,000
28 d.1.2	KNR 4-04 1103-04 kalk. własna	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km 2	m ³ m ³	 2,000	 2,000
				RAZEM	2,000
29 d.1.2	KNR 4-04 1103-05 kalk. własna	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpozczęty 1 km Krotność = 9 2	m ³ m ³	 2,000	 2,000
				RAZEM	2,000
30 d.1.2	kalk. własna	Utylizacja gruzu	m ³		

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		2	m ³	2,000	
				RAZEM	2,000
2		Segment A3			
2.1		Docieplenie ścian w strefie cokołu wg RB-1			
31 d.2.1	KNR 4-01 0702-04 kalk. własna	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 15 cm - tynk z ościeży	m		
		19	m	19,000	
				RAZEM	19,000
32 d.2.1	KNR 0-28 2622-04 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi gr. 12 cm na ścianach metodą lekką w technologii DRYVIT DRY SULATION z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem - docieplenie płytami XPS 300 (0,035 W/mK) gr. 15cm wraz z wykonaniem tynków polimerowych AMERISTONE T	m ²		
		162,3	m ²	162,300	
				RAZEM	162,300
33 d.2.1	KNR 0-28 2622-06 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi na ościeżach szer. do 30 cm metodą lekką w technologii DRYVIT DRY SULATION z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem	m ²		
		19*0,3	m ²	5,700	
				RAZEM	5,700
34 d.2.1	NNRNKB 202 0541-02 + kalk. własna	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		11*0,4	m ²	4,400	
				RAZEM	4,400
2.2		Docieplenie ścian zewnętrznych wg RB-1			
35 d.2.2	KNR-W 2-02 1609-01	Rusztowania ramowe przysienne RR - 1/30 wysokość do 10 m	m ²		
		2650+240	m ²	2 890,000	
				RAZEM	2 890,000
36 d.2.2	KNR-W 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokość do 4 m	kol.		
		5	kol.	5,000	
				RAZEM	5,000
37 d.2.2	KNR 4-01 0702-04 kalk. własna	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 15 cm - tynk z ościeży	m		
		1392+46	m	1 438,000	
				RAZEM	1 438,000
38 d.2.2	KNR 4-01 0710-02 kalk. własna	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. II z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) - przyjęto szacunkowo do 10% pow. elewacji	m ²		
		0,1*2007+13,2	m ²	213,900	
				RAZEM	213,900
39 d.2.2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety, pokrycie attyk	m ²		
		304*0,25+150,6*0,45+18,6*0,25+12,2*2*0,45	m ²	159,400	
				RAZEM	159,400
40 d.2.2	KNR 0-28 2629-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż listw startowych	m		
		113	m	113,000	
				RAZEM	113,000
41 d.2.2	KNR 0-28 2622-04 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi gr.12 cm na ścianach metodą lekką w technologii DRYVIT DRY SULATION z przygotowaniem podłoża ręcznym wyk. wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem- ocieplenie płytami gr. 15cm EPS 032 FASADA EXTRA (0,032 W/mK)	m ²		
		2007+132+171+2,52	m ²	2 312,520	
				RAZEM	2 312,520
42 d.2.2	KNR 0-28 2622-06 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi na ościeżach szer. do 30 cm metodą lekką w technologii DRYVIT DRY SULATION z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem - ościeża, belki i skrajne słupy - styropian gr. 5cm	m ²		
		1392*0,3+46*0,3+20,3+18	m ²	469,700	
				RAZEM	469,700
43 d.2.2	KNR 0-28 2622-06 kalk. własna	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi na ościeżach szer. do 30 cm metodą lekką w technologii DRYVIT z przygotowaniem podłoża - ocieplenie pod parapetami	m ²		
		304*0,3+18,6*0,3	m ²	96,780	
				RAZEM	96,780
44 d.2.2	KNR 0-28 2627-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - dodatkowe mocowanie kołkami płyt styropianowych lub z wełny mineralnej do ścian z cegły - termodyble wbijane z trzpieniem metalowym np. EJOT H1 eco o średnicy 8mm i długości 255mm	szt.		
		Krotność = 4			

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		2312,52	szt.	2 312,520	
				RAZEM	2 312,520
45 d.2.2	KNR 0-28 2627-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - dodatkowe mocowanie kołkami płyt styropianowych lub z wełny mineralnej do ścian z cegły - termodyble wbijane z trzpieniem metalowym np. EJOT H1 eco o średnicy 8mm i długości 255mm Krotność = 2 300+65	szt. szt.	 365,000	
				RAZEM	365,000
46 d.2.2	KNR 0-28 2621-06	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSLUTION - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach 113*2	m ² m ²	 226,000	
				RAZEM	226,000
47 d.2.2	KNR 0-28 2621-06	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSLUTION - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach - słupy środkowe 25	m ² m ²	 25,000	
				RAZEM	25,000
48 d.2.2	KNR 0-28 2630-01	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienko-warstwowy Drytex 25	m ² m ²	 25,000	
				RAZEM	25,000
49 d.2.2	KNR 0-28 2630-05	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienko-warstwowy malowanie farbą Silstar 25	m ² m ²	 25,000	
				RAZEM	25,000
50 d.2.2	KNR 0-28 2628-03	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - wykonanie boni płaskich 308	m m	 308,000	
				RAZEM	308,000
51 d.2.2	KNR 0-28 2629-05	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż listew typu APU - przyokienna 1392+46	m m	 1 438,000	
				RAZEM	1 438,000
52 d.2.2	KNR 0-28 2621-08	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką w technologii DRYVIT - ochrona narożników 60+1392+46+12,2*2	m m	 1 522,400	
				RAZEM	1 522,400
53 d.2.2	KNR 0-28 2629-06	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż kapinosów 12,2*2	m m	 24,400	
				RAZEM	24,400
54 d.2.2	NNRNKB 202 0541-02 + kalk. własna	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 304*0,4+150,6*0,6+18,6*0,4+12,2*2*0,6	m ² m ²	 234,040	
				RAZEM	234,040
55 d.2.2	KNR 4-01 0322-02 + kalk. własna	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 22+6	szt. szt.	 28,000	
				RAZEM	28,000
56 d.2.2	KNR-W 4-01 0519-04 +kalk. własna	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia (łącznik z A2) 36,7*0,5	m ² m ²	 18,350	
				RAZEM	18,350
57 d.2.2	NNRNKB 202 0541-02 + kalk. własna	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - listwy (łącznik z A2) 36,7*0,1	m ² m ²	 3,670	
				RAZEM	3,670
2.3		Wymiana stolarki			
58 d.2.3	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - o1 Krotność = 54 1,3*2,67	m ² m ²	 3,471	
				RAZEM	3,471
59 d.2.3	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - o2 Krotność = 52 1,30*2,67	m ² m ²	 3,471	
				RAZEM	3,471

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
60 d.2.3	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- dzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - o3 Krotność = 6 3,7*1,87	m ² m ²	 6,919	
				RAZEM	6,919
61 d.2.3	KNR 0-19 0929-04	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. po- nad 1.0 m2 - o4 Krotność = 24 0,95*1,27	m ² m ²	 1,207	
				RAZEM	1,207
62 d.2.3	KNR 0-19 0929-04	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. po- nad 1.0 m2 - o5 Krotność = 52 0,95*1,87	m ² m ²	 1,777	
				RAZEM	1,777
63 d.2.3	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- dzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - o6 Krotność = 22 1,6*1,87	m ² m ²	 2,992	
				RAZEM	2,992
64 d.2.3	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- dzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - o7 Krotność = 13 1,9*1,87	m ² m ²	 3,553	
				RAZEM	3,553
65 d.2.3	KNR 0-19 0929-10	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- dzielne z PCV o pow. do 2.5 m2 - o8 Krotność = 8 1,3*1,87	m ² m ²	 2,431	
				RAZEM	2,431
66 d.2.3	KNR 0-19 0929-04	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. po- nad 1.0 m2 - o9 Krotność = 9 1,11*0,41	m ² m ²	 0,455	
				RAZEM	0,455
67 d.2.3	kalk. własna	Montaż nawiewników 104+94	kpl kpl	 198,000	
				RAZEM	198,000
68 d.2.3	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- dzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - okna o7 (B3) Krotność = 4 1,8*1,46	m ² m ²	 2,628	
				RAZEM	2,628
69 d.2.3	KNR 0-19 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- dzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - okna o8 (B3) Krotność = 4 2,7*1,46	m ² m ²	 3,942	
				RAZEM	3,942